PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTALÂNDIA DO PIAUÍ
Avenida Tancredo Neves, S/N – Nova República – CEP 64.995-000 Cristalândia do Piauí – PI  CNPJ/MF 06.554.299/0001-02

E-mail: prefeituracristalandia@hotmail.com

MUNICIPIO DE CRISTALÂNDIA DO PIAUÍ - PI

        AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICIPIO DE CRISTALÂNDIA DO PIAUÍ, através do seu Agente de Contratação,

torna público QUE A LICITAÇÃO, na modalidade CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA nº

006/2025-Processo Administrativo 086/2025 do tipo MENOR PREÇO E ADJUDICAÇÃO

GLOBAL, ocorrerá em 18/07/2025 às 10:30. Em conformidade com a Lei 14.133/2021 e

suas alterações posteriores. OBJETO:  Contratação de empresa especializada em

engenharia para Construção de Uma escola em tempo integral de 13 salas na zona

urbana de Cristalândia do Piauí, conforme o convênio 961076/2024, para atender

as necessidades da Secretária Municipal de Educação. Mais informações estão

disponíveis no Edital: Avenida Tancredo Neves, S/Nº, bairro Nova República,

Cristalândia do Piauí – PI. FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS E EDITAL

www.novobbmnetlicitacoes.com.br - www.tce.pi.gov.br- pmclicitacao@outlook.com–
Cristalândia do Piauí - PI,02 de julho de 2025.

Luziandro Noronha Fabrício

Agente de Contratação